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DEZ/Z/341/ZP- 33/2019

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa materialéw opatrunkowych do SPZZOZ w Wyszkowie
(nr postepowania DEZ/Z/341/Z.P- 33/2019).

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), dotyczace
powyzej wskazanego przetargu Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet nr 4, Pozycja 7: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania anatomicznych
wktadow chionnych o wymiarach 34 x 13cm, pozostale parametry spetione.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zmiany zapisow wzoru umowy § 4. ust. 5. — na
nastgpujace:

Z tytutu nieterminowej zaplaty naleznosci, Wykonawcy przystugujg odsetki ustawowe za opdznienie, po
wystawieniu i dorgczeniu Zamawiajgcemu noty odsetkowej najpozniej do dnia 31.01. roku nastepnego,
w ktorym naleznos¢ stata sie wymagalna. Nota odsetkowa zawiera wyliczenie odsetek ustawowych za
opoznienie w zaplacie, powstalych w okresie od 01.12. roku poprzedniego do 30.11 roku
kalendarzowego, w ktorym naleznosé stata sie wymagalna.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany zapisow wzoru umowy § 9 ust. 1. pkt. c. —na

nastepujace:

Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng:

- za opoznienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie okreslonym w § 7 ust. 2 umowy — w
wysokosci 1% wartosci niedostarczonego w terminie zamowienia, za kazdy dzien opoznienie oraz
pokrycia wszelkich strat poniesionych z tego tytulu.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany zapisow wzoru umowy § 9 —na nastgpujace:
Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 9 wzoru umowy stowo ,, opoznienia” zostalo zastgpione stowem
,zwloki”? Uzasadnione jest aby przestankg naliczenia kary umownej byla zwloka (czyli opoznienie
zawinione przez wykonawceg), nie zas za wszelkie opoznienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce.
Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnosci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie
terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwolawczef z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO
1377/14, ., kara umowna nalezy si¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast.
Kodeksu cywilnego), a wige tradycyjnie za zwloke, a nie kazde opdinienie w wykonaniu umowy. "
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 5: Pakiet nr 1 poz. 12-16 ,33-34: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kompresow
z gazy opatrunkowej 20 nitkowej niejalowe brzegi niestrzepiace si¢ 8 warstwowe pakowane po 2 sztuki
klasa II a reguta 6?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 6: Pakiet nr 1 poz. 12-16: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet nr 1 poz. 33-34: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Pakiet nr 1 poz. 37-43: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 9: Pakiet nr 1 poz. 37: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku
pakowanego po 10 sztuk z przeliczeniem w formularzu asortymentowo cenowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10: Pakiet nr 1 poz. 38,39,40: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku
pakowanego po 25 sztuk z przeliczeniem w formularzu asortymentowo cenowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11: Pakiet nr 1 poz. 42: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku
pakowanego po 25 sztuk z przeliczeniem w formularzu asortymentowo cenowym w rozmiarze
10x30cm?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 12: Pakiet nr 1 poz. 43: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku jalowego
wiokninowy z podktadka pod port do mocowania kaniul w rozmiarze 6x8cm w opakowaniu po 100
sztuk z przeliczeniem w formularzu asortymentowo cenowym sterylizowany tlenkiem etylenu ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: Pakiet nr 1 poz. 43: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14: Pakiet nr 1 poz. 44,45: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie serwety
operacyjnej 20 nitkowej 8§ warstwowej pakowane po 2 sztuki klasa Ila reguta 67
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15: Pakiet nr 1 poz. 44,45: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,

Pytanie 16: Pakiet nr 3 poz. 4-5: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie serwety operacyjnej
20 nitkowej 8 warstwowej bez nitki RTG pakowanej po 2 sztuki w klasie Ila reguta 67
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17: Pakiet nr 3 poz. 2-6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 18: Pakiet nr 3 poz. 2-6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kompresow
gazowych z 20 nitkowej bez nitki RTG 8 warstwowe w opakowaniu po 2 sztuki klasa IIA regut 6?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19: Pakiet nr 5 poz. 3-9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 20: Pakiet nr 5 poz. 3-9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kompresow
gazowych z 20 nitkowej bez nitki RTG 8 warstwowe w opakowaniu po 2 sztuki klasa IIA regul 6?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21: Pakiet nr 6 poz.12-14: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22: Pakiet 6 poz. 12: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku pakowanego
po 10 sztuk w rozmiarze 5x7,5cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23: Pakiet 6 poz. 13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku pakowanego
po 10 sztuk w rozmiarze 10x10 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24: Pakiet 6 poz. 14: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku pakowanego
po 25 sztuk w rozmiarze 10x15 cm
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 25: Pakiet nr 7 poz.1-8: Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu potwierdzenia badaniami
laboratoryjnymi bariery folii?
Odpowiedz: Nie odstapi. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26: Pakiet nr 7 poz. 1-8: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu? -
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27: Pakiet nr 7 poz. 1-8: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w tych wszystkich
pozycjach sterylnego opatrunku do mocowania kaniul z ramka ksztaltem owalnym w rozmiarze
9x11cm pakowane po 100 sztuk?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang¢ zapisu Umowy w § 9 pkt. ¢) w sposdb
nastepujacy:

»C) za opOznienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie okreslonym w § 7 ust. 2 umowy — w
wysokosci 2% wartosci niedostarczonego w terminie zamdéwienia, za kazdy dzien opdznienia oraz
pokrycia wszelkich strat poniesionych z tego tytutu.”

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 29: Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy jest mozliwos$¢ dopisania do umowy adresu mailowego
przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizacjg umowy po stronie Zamawiajacego?
Odpowiedz: Tak. Zgodnie z STWZ.

Pytanie 30: Pakiet 1, poz. 1-6: Czy zamawiajacy podaje dtugos¢ 10 m w stanie spoczynku?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31: Pakiet 1, poz. 1-6: Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym
poszczegllnym czesciom ciata, rozmiary przedstawione ponizej — szerokos¢ w milimetrach w stanie
swobodnym?

Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dton, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dlon, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramie, stopa, tokie¢ — 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-glowa, ramie, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo, glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.



Rozmiar 14 —klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 32: Pakiet 1, poz. 7: Czy zamawiajacy dopuszcza i/lub wymaga gazy w roli?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33: Pakiet 1, poz. 7: Czy zamawiajacy dopusci gaze 13 nitkowa?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34: Pakiet 1, poz. 7: Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.
4? Wyroby, ktore sa przedmiotem oferty sa produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa sig
ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w
klasie Il a reg.7.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35: Pakiet 1, poz. 12-14: Czy zamawiajacy dopusci kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36: Pakiet 1, poz. 15: Czy zamawiajacy dopusci kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37: Pakiet 1, poz. 15: Czy zamawiajacy dopusci kompresy 8 warstwowe, 12 nitkowe?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38: Pakiet 1, poz. 12-15: Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie |
reg.4? Wyroby, ktdre sa przedmiotem oferty sa produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa
si¢ ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w
klasie II a reg.7.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 39: Pakiet 1, poz. 23-28: Czy zamawiajgcy dopuéci wycene za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze
x 25 szt. blistrow, z przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gore do petnych opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40: Pakiet 1, poz. 43: Czy zamawiajacy dopusci opatrunek o wymiarze 6 cm x 8 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41: Pakiet 1, poz. 44-45: Czy zamawiajacy dopusci serwete 4 warstwowa, 17 nitkowa, z nitka
RTG i tasiemka, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowana indywidualnie, sterylng?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 42: Pakiet 1, poz. 44-45: Czy zamawiajacy dopuéci wycene za opakowanie jednostkowe —
indywidualne, z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 43: Pakiet 1, poz. 1-11: Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-11 do osobnego pakietu, takie
rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na osiagnigcie oszczednosci i
wymiernych korzys$ci finansowych?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44: Pakiet 1, poz. 12-28: Czy zamawiajacy wydzieli poz.12-28 do osobnego pakietu na
kompresy, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na
ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiagnigcie oszczgdnosci i
wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.



Pytanie 45: Pakiet 2, poz. 4-6: Czy zamawiajacy dopusci opaske dziana elastyczng wykonang z 100%
wildkien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciggliwosé powyzej 130 % z
zapinka wewnatrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 46: Pakiet 2, poz. 15-17: Czy zamawiajacy dopusci opaske elastyczng o rozciggliwosci
powyzej 130 %?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 47: Pakiet 2, poz. 1-6,15-17: Prosz¢ Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1-6,15-17 z pakietu
2. Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnos$¢ postepowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wiekszej
liczbie wykonawcéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.
Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy
otrzyma wyceng o zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci rynkowe;.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 48: Pakiet 3,poz. 3,4-5: Prosz¢ Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 3,4-5 z pakietu 3.
Podziat pakietu zwigkszy konkurencyjnos¢ postgpowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wiekszej
liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.
Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy
otrzyma wycene¢ o zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci rynkowe;j.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49: Pakiet 3,poz. 3,4-5: Czy zamawiajgcy dopusci serwete 4 warstwowa, 17 nitkows, z nitka
RTG i tasiemka, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowana indywidualnie, sterylna?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50: Pakiet 3,poz. 3,4-5: Czy zamawiajacy dopuséci wycene za opakowanie indywidualne, z
przeliczeniem?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 51: Pakiet 3,poz. 3,4-5: Czy zamawiajacy dopusci opakowania papier-folia bez naklejki dwu
lub trojdzielnej do wklejenia do dokumentacji?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 52: Pakiet 5, poz. 3-9: Proszg Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 3-9 z pakietu 5. Podziat
pakietu zwigkszy konkurencyjnos¢ postgpowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez
wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy
otrzyma wycene o zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci rynkowe;j.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 53: Pakiet 5, poz. 3-9: Czy zamawiajacy dopusci kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 54: Pakiet 4, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci tupfery z gazy 17-nitkowej?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55: Pakiet 4, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci tupfery bez wewnetrznego opakowania w
formie kartonowego pudetka z przegrodkami?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 56: Pakiet 4, poz. 6: czy Zamawiajacy dopusci kompresy w pojedynczym opakowaniu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57: Pakiet 4, poz. 7: czy Zamawiajacy dopusci wkiady w rozmiarze 34x9cm, pakowane a’10
sztuk z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.



Pytanie 58: Pakiet 4, poz. 8: czy Zamawiajacy dopusci kompresy 4w z wiokniny 40g/m2?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 59: Pakiet 4, poz. 9: czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 7,5x10cm?
Odpowiedi: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 60: Pakiet 4, poz. 2-5: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby nazwa artykulu znajdowata sig
tylko na opakowaniu zewnetrznym?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 61: Par. 9 ust. 1¢: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opdZnienia™ zostalo zastgpione
sfowem “Zwloki”?
Odpowiedi: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 62: Par. 9 ust. 1c: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 4% wartosci
niedostarczonego w terminie zamowienia za kazdy dzien zwloki?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.,

Pytanie 63: Pakiet 1, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 15-
35mm?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 64: Pakiet 1, pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 40-
65mm?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 65: Pakiet 1, pozycja 3: Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 50-
95mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66: Pakiet 1, pozycja 4: Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 25-
45mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67: Pakiet 1, pozycja 5: Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowg o szerokosci 65-
135mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68: Pakiet 1, pozycja 6: Czy Zamawiajagcy dopusci siatke opatrunkowg o szerokosci 80-
140mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 69: Pakiet 1, pozycja 7: Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe
a’100m, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 70: Pakiet 1, pozycji 12-28: Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umozliwi zlozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71: Pakiet 1, pozycja 29: Czy Zamawiajgcy dopusci wate zawierajacg 50% bawelny?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72: Pakiet 1, pozycja 35-36: Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran wzmocnione
nitkami poliestrowymi?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 73: Pakiet 1, pozycja 36: Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran w rozmiarze
13x100mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 74: Pakiet 1, pozycji 37-42: Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 75: Pakiet 1, pozycja 43: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek sterylizowany tlenkiem
etylenu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 76: Pakiet 1, pozycja 44-45: Czy Zamawiajacy dopusci serwety 17 nitkowe?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 77: Pakiet 1, pozycja 44: Czy Zamawiajagcy dopusci serwety pakowane a’3sztuki, z
przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 78: Pakiet 2, pozycja 7, 8: Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umozliwi zlozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,

Pytanie 79: Pakiet 2, pozycja 9-11: Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe nawiniete na plastikowy
trzpien typu krzyzak?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 80: Pakiet 2, pozycja 15-17: Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne o rozciggliwosci
min. 125%?
Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

Pytanie 81: Pakiet 2, pozycja 18-20: Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne o rozciagliwosci
100-140%?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 82: Pakiet 2, pozycja 22-24: Czy Zamawiajacy dopusei przylepiec widkninowy z klejem
akrylowym?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 83: Pakiet 2, pozycja 25: Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na tkaninie baweianej z
klejem akrylowym?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 84: Pakiet 2, pozycja 26-28: Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na tkaninie baweianej z
klejem akrylowym?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 85: Pakiet 2, pozycja 26-28: Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec w kolorze biatym?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 86: Pakiet 2, pozycja 26-28: Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o dugosci 9,14m?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 87: Pakiet 2, pozycja 29: Czy Zamawiajagcy dopusci przylepiec z widkniny z klejem
akrylowym?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 88: Pakiet 2, pozycja 30: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 4 warstwowe?
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 89: Pakiet 3, pozycja 1, 2: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z siatki bawelnianej nasaczony
biala parafing o dziataniu nawilzajacym, bez zawartosci substancji bakteriobojcze;j?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 90: Pakiet 3, pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 15x20cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 91: Pakiet 3, pozycja 3: Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe
a’20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
OdpowiedZ: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 92: Pakiet 3, pozycja 1-5: Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umozliwi zlozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 93: Pakiet 3, pozycja 5: Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a’2sztuki, z
przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 94: Pakiet 5, pozycja 1-9: Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 95: Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 6 poz. 4 i dopusci:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2, nasaczone 70% alkoholem
izopropylowym i 0,5% chlorheksydyna, rozmiar zlozonego gazika 4x4,5cm, a rozlozonego 9x12cm,
trzykrotnie zltozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu
zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wldkniny o gramaturze 70g/m2, nasaczone 70% alkoholem
izopropylowym i 0,5% chlorheksydyna, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a rozfozonego 12x12,5cm,
czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu
zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

Zamawiajacy informuje, iz termin skfadania ofert_nie ulega zmianie i jest do dmia 25/10/2019 do
godz.10:00. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 25/10/2019 roku o godz. 10:15.

0.0, ZASTERCY DYREKTORA

Sprawe prowadzi:
Anna Szymborska- Hernandez

St. Inspektor ds. Zam. Pub.
tel. (29) 743 76 76
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